
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 4  

на Столичния общински съвет 

 от 13.06.2024 година 

За даване на съгласие на кмета на СО - Район „Панчарево“ да 

кандидатства по Подпрограма „Енергийна ефективност на общински 

училища и детски градини“ към Инвестиционна програма за климата 

/ИПК/ на Националния доверителен екофонд /НДЕФ/ и даване на съгласие 

за съфинансиране в размер на 30% от инвестиционните разходи за 

енергоспестяващи мерки за енергийна ефективност в сградата на 192. СУ 

„Христо Ботев“, с.Бистрица, Район „Панчарево“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие и упълномощава кмета на Район „Панчарево“ - 

Столична община да кандидатства за безвъзмездно финансиране по 

Подпрограма „Енергийна ефективност на общински училища и детски 

градини“ към Инвестиционна програма за климата /ИПК/ на Националния 

доверителен екофонд /НДЕФ/ за мерки за енергийна ефективност в 

сградата на 192. СУ „Христо Ботев“, с.Бистрица, Район „Панчарево“. 

2. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на 

Столична община в размер на 314 124,32 лв. с ДДС /триста и 

четиринадесет хиляди сто двадесет и четири лева и тридесет и две 

стотинки/ с ДДС. 

3. Бенефициентът - Район „Панчарево“ контролира строително-

монтажните дейности по енергоспестяващи мерки, описани в приложената 

количествено-стойностна сметка /КСС/. 

4. Възлага контрола по изпълнение на проекта на кмета на Район 

„Панчарево“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.06.2024 г., Протокол № 13, точка 54 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК08-7879/1/31.05.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


